2017 年 5 月吉日

海外研修ご担当者 各位

ニュージーランド教育セミナー2017 ご案内

 拝啓 新緑の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度ニュージーランド大使館 エデュケーション・ニュージーランド、ニュージーランド航空

は、共同にて「ニュージーランド教育セミナー2017」を東京及び大阪におきまして、以下の要

領にて開催することとなりました。当セミナーではニュージーランドの最新教育事情からニュ

ージーランドでの修学旅行、語学研修、また留学プログラムの魅力や現状などをご案内さ

せていただきます。

また今回はニュージーランド北島（ウエリントン、ファンガヌイ地区の現地中学・高校５校

程度を予定）が来日し、セミナー後半には参加の皆様と現地校担当者が直接お話しできる

ワークショップを予定しております。

あわせてセミナー当日には、ニュージーランドの教育事情を視察していただく担当者向けの

ニュージーランド研修旅行（時期：８月２１日～２７日を予定）についてもご案内させていただ

く予定です。

ニュージーランドへの修学旅行、語学研修、留学プログラムをご検討いただいていている皆

様、ご興味お持ちの学校、ご担当者の方は是非ともこの機会にぜひ当セミナーにご参加く

ださい。

ご出席の可否は別添シートに必要事項をご記入の上、締切日までにメールまたはＦＡＸに

てご返信くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

  敬具

エデュケーション・ニュージーランド 駐日代表        北岡 美佐子

ニュージーランド航空  日本・韓国地区支社長       クロヴィス ペリエ

記

開催地           日時                    会場

○大阪       ： 6 月 26 日（月） 14：00～17：00    ザ・リッツカールトン大阪

○東京       ： 6 月 28 日（水） 14：00～17：00   ニュージーランド大使館

  受付 ： 13：30～

                   ～セミナーについて～  (大阪・東京共通)

１部： セミナー：ニュージーランドの基本情報、ニュージーランドの教育システム、

     留学生受け入れ体制など

２部： ワークショップ： 来日学校担当者と直接お話しいただけます。

    セミナー終盤には懇親会を予定しております。（情報交換の場として活用してください）

    ※名刺交換の場にもなりますのでお名刺を多めにご用意ください。

「ニュージーランド教育セミナー2017」
ご出欠連絡用シート

※返信締め切り日は会場をよって異なりますのでご注意ください。

ご出席  ・  ご欠席
（上記および、ご参加予定会場それぞれに〇をお付けください。）

開

催

地

日    時 会場・住所

ご参

加予

定

申し込み締め

切り

大

阪

６月２６日

（月）

14:00

～

17:00

会場：ザ・リッツカールトン大阪 （受付 13：30～）

（4階ザ・リッツ・カールトンボールルーム イースト）

住所大阪市北区梅田２丁目 5-25 HERBIS PLAZA

当日連絡先： 090-8347-8068 (ＮＺ航空・森田)

アクセス情報

http://www.ritzcarlton.com/jp/hotels/japan/osaka/hotel-overview/directions

６月 12 日

（月）

東

京

６月２８日

（水）

14:00

～

17:00

会場：ニュージーランド大使館 （受付 13：30～）

住所：東京都渋谷区神山町 20-40

※申込者変更の場合、必ず事前連絡が必要です。

当日連絡先： 090-8347-7952 (ＮＺ航空・渡辺)

アクセス情報

http://loco.yahoo.co.jp/place/g-mdM0pNhGcYw/map/

６月 12 日

（月）

ご返信先 Email ： mitsuya.watanabe@airnz.co.jp

または FAX 03-5521-2740
お問い合わせ先：電話:03-6699-5537 または 03-5521-2746 ニュージーランド航空 渡辺・森田

   学校名 ：

   ご 住 所：

   お電話番号：          FAX 番号：

                フリガナ

   ご参加者名①：

ご担当もしくは役職：

   ご参加代表者メールアドレス：

                フリガナ

   ご参加者名②：

ご担当もしくは役職：

    ※東京会場（ニュージーランド大使館）に出席の場合、必ず上記に登録された方がご出席ください。

当日入館の際セキュリテイの関係上名前の確認があります。出席者変更の場合は必ず事前に

上記までご連絡ください。

    ※御参加いただく学校の皆様ともご挨拶や意見交換の時間を設けておりますので、お名刺を余

       分にお持ち下さい。